
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto kupní 
smlouvu: 

 

Prodávající: 
 

Firma:      Beskyd Fryčovice, a.s. 

Sídlo:     Fryčovice č. p. 606, PSČ 739 45 

            zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě 

     oddíl B vložka 448 

Jednající:    předseda představenstva 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:    

IBAN:     

SWIFT kód BIC:    

IČ:     45192901 

DIČ:     CZ45192901 

Držitel normy kvality:   ISO 9001:2000, BRC, IFS 

Držitel normy pro pěstování:  GLOBAL GAP 

Telefon:     

                                                                                     

Fax:     

e-mail:     
 

 

Kupující: 
 

Firma (u fyzických os. jméno a příjmení): Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, p. o.  

Sídlo/místo podnikání, bydliště: Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín  

IČ:  45214859             

 DIČ:  CZ45214859 

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:   

IBAN: 

SWIFT kód BIC: 

Tel. jednající: 

Tel. fakturace: 

 

Tel. příjem zboží: 

e-mail. jednající: 

e-mail fakturace: 

 

 

příjem zboží : 



 

 
2 Beskyd Fryčovice, a.s. je členem 

zemědělské skupiny AGROMĚŘÍN. 

 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Touto kupní smlouvou se za níže uvedených podmínek prodávající zavazuje dodat určené zboží v dohodnuté době 
kupujícímu na základě objednávky na dohodnuté místo převzetí a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 

zboží.  
1.2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.   

II. KUPNÍ CENA 

2.1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a bude hrazena v souladu s obchodními podmínkami společnosti 
Beskyd Fryčovice, a.s., které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy.   

III. ZPŮSOB PLACENÍ 

3.1. Kupující uhradí kupní cenu bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu - faktury se splatností 14 dní. 

IV. DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem 
měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď písemně doručena druhé smluvní straně. V případě, že se 

nepodaří výpověď doručit nebo smluvní strana odmítne výpověď převzít, má se za to, že dnem doručení výpovědi je 
pátý den po jejím odeslání. 

4.2. Smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze smluvních stran. 

V. Odpovědné veřejné zadávání 

5.1.    Důstojné pracovní podmínky 

           Prodávající prohlašuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní předpisy (a to zejména, nikoli však  
           výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku  mezi směnami, placené přesčasy) dále  
           předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci , tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., 

           Zákoník práce ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 453/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, a to  
           vůči všem osobám , které se na realizaci plnění této smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu  

           plnění prováděny bezprostředně prodávajícím nebo jeho poddodavateli. 

5.2.   Férové vztahy v dodavatelském řetězci 
           Prodávající zajistí včasné a řádné plnění finančních závazků vůči poddodavatelům, kdy za včasné a řádné plnění se 

           považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. Prodávající  
           se dále zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovně dodavatelského řetězce.    

5.3.   Ekologicky šetrné řešení a cirkulární ekonomika 

          Prodávající se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany životního prostředí a vzniklý odpad při realizaci plnění bude v  

          maximální míře tříděn pro zpětné využití. 
     

 

VI. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  
6.2. Měnit nebo doplňovat text a obsah této smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků, podepsaných zástupci 

obou smluvních stran. 
6.3. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří obchodní podmínky společnosti Beskyd Fryčovice, a.s., které jsou její nedílnou součástí. 



 

 
3 Beskyd Fryčovice, a.s. je členem 

zemědělské skupiny AGROMĚŘÍN. 

6.4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky.  
Závazky plynoucí z této smlouvy přechází na případné právní nástupce smluvních stran. 

6.5. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.  
6.6. Na důkaz své pravé a svobodné vůle uzavřít výše uvedenou smlouvu připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.  
 

 

 

5.1. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.  
5.2. Na důkaz své pravé a svobodné vůle uzavřít výše uvedenou smlouvu připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.  
 

 

Ve Fryčovicích, dne  15. 04. 2024   V Novém Jičíně, dne 15. 04. 2024 

 

 

 

 
 
 

Prodávající 
(jméno, podpis, razítko) 

Kupující 
(jméno, podpis, razítko)

 


